ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www,derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

EDITAL NO OO2. DE Oí DE JUNHO DE 2022

Divulga a classificação preliminar dos candidatos para
preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital no 00112022 e dá outras
providências.

ALAIR GEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA a classificação
preliminar dos candidatos para preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de Derrubadas,
consoante ao Edital no 00112022.

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL OU ARQUITETURA E URABNISMO:
Candidata Classificação
Diana Carine Apio 1a Colocada

CURSO DE ENFERMAGEM:
Candidata Classificação
Cynthia Lammel FogaÇa 1a Colocada

CURSO DE CtÊNCIAS CONTÁAEIS:
Candidato Classificação
Rubert Gaviraqhi Rioo 1a Colocada

Fica aberto o prazo de dois dias, 0210612022 e 0310612022, para eventual
interposição de recurso relativo exclusivamente a classificação preliminar. Os recursos deverão
ser protocolados na Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, situada na Av. Pelotas, 595, na
cidade de Derrubadas, contendo o nome, o curso e as razões fundamentadas.

Gabinete do Prefeito Municipal de ,aos 01 de junho de2022.

Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Ém 0110612022.
i,

/,fao^-,fr'uí
/flelio Ldmpert

Ágente de Recursos Humanos.

r Oemln

n'ffi:

EpBUntb,ts uM sAlro
VISITAS DE QUINTAS-FEIRÀS A SEGTJNDÁS